
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa Muzeum Martyrologicznego w Żabikowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MUZEUM MARTYROLOGICZNE W ŻABIKOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004865352

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Niezłomnych 2

1.4.2.) Miejscowość: Luboń

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-030

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 61 813 06 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: muzeum@zabikowo.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zabikowo.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Działalność muzeum

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00323885

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00302584

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Nie określa się.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Nie określa się.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Nie określa się.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
1) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż wykonał w okresie pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: dwie roboty budowlane,
polegające na rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku, obiektu wpisanego do rejestru zabytków prowadzonego
przez właściwego Konserwatora Zabytków o wartości minimum 10 000 000,00 zł brutto (dziesięć milionów złotych i 00/100),
w tym co najmniej jedna robota musi dotyczyć budynku użyteczności publicznej, gdzie budynek użyteczności publicznej
definiuje się zgodnie z definicją zamieszczoną w § 3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002
roku w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1225),
Zabytków o wartości 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00323885/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Doświadczenie nie podlega sumowaniu. W przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
publicznego, bądź też w przypadku polegania na zasobach podmiotu trzeciego, całością doświadczenia musi wykazać się
jeden Wykonawca.
2) dysponuje:
a) kierownikiem budowy- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń,
zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 682 ze zm.) oraz
Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) (lub równoważne wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) wraz z aktualnym wpisem na listę członków właściwej Regionalnej Izby
Samorządu Zawodowego w specjalności: konstrukcyjno-budowlanej oraz stosowne kwalifikacje do kierowania robotami
budowlanymi w obiektach wpisanych do rejestru zabytków- zgodnie z art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.),
b) kierownikiem robót sanitarnych- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń, zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 682 ze zm.)
oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie przygotowania zawodowego
do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) (lub równoważne wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) wraz z aktualnym wpisem na listę członków właściwej Regionalnej Izby
Samorządu Zawodowego w specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodnych i kanalizacyjnych,
c) kierownikiem robót elektrycznych- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń, zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 682 ze zm.)
oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie przygotowania zawodowego
do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) (lub równoważne wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) wraz z aktualnym wpisem na listę członków właściwej Regionalnej Izby
Samorządu Zawodowego w specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych,
d) kierownikiem robót telekomunikacyjnych/teletechnicznych- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń, zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z
2023 r., poz. 682 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz.
831) (lub równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) wraz z aktualnym wpisem na listę
członków właściwej Regionalnej Izby Samorządu Zawodowego w specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych.
Doświadczenie każdej z osób musi wynosić minimum 60 miesięcy. Doświadczenie kierowników liczone będzie w pełnych
miesiącach. Za pierwszy miesiąc doświadczenia uznaje się miesiąc uzyskania uprawnień, do końca kwietnia 2024 roku
włącznie.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Nie określa się.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Nie określa się.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Nie określa się.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
1)Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż wykonał w okresie pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: dwie roboty budowlane,
polegające na rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku /obiektu wpisanego do rejestru zabytków prowadzonego
przez właściwego Konserwatora Zabytków lub ujętego w gminnej ewidencji zabytków prowadzonej przez właściwego wójta
(burmistrza, prezydenta miasta), o wartości minimum 10 000 000,00 zł brutto (dziesięć milionów złotych i 00/100), w tym co
najmniej jedna robota musi dotyczyć budynku użyteczności publicznej, gdzie budynek użyteczności publicznej definiuje się
zgodnie z definicją zamieszczoną w § 3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 roku w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1225).
Doświadczenie nie podlega sumowaniu. W przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
publicznego, bądź też w przypadku polegania na zasobach podmiotu trzeciego, całością doświadczenia musi wykazać się
jeden Wykonawca.
2) dysponuje:
a) kierownikiem budowy- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń,
zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 682 ze zm.) oraz
Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) (lub równoważne wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) wraz z aktualnym wpisem na listę członków właściwej Regionalnej Izby
Samorządu Zawodowego w specjalności: konstrukcyjno-budowlanej oraz stosowne kwalifikacje do kierowania robotami
budowlanymi w obiektach wpisanych do rejestru zabytków- zgodnie z art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.),

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00323885/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) kierownikiem robót sanitarnych- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń, zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 682 ze zm.)
oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie przygotowania zawodowego
do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) (lub równoważne wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) wraz z aktualnym wpisem na listę członków właściwej Regionalnej Izby
Samorządu Zawodowego w specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodnych i kanalizacyjnych,
c) kierownikiem robót elektrycznych- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń, zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 682 ze zm.)
oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie przygotowania zawodowego
do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) (lub równoważne wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) wraz z aktualnym wpisem na listę członków właściwej Regionalnej Izby
Samorządu Zawodowego w specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych,
d) kierownikiem robót telekomunikacyjnych/teletechnicznych- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń, zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z
2023 r., poz. 682 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz.
831) (lub równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) wraz z aktualnym wpisem na listę
członków właściwej Regionalnej Izby Samorządu Zawodowego w specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych.
Doświadczenie każdej z osób musi wynosić minimum 60 miesięcy. Doświadczenie kierowników liczone będzie w pełnych
miesiącach. Za pierwszy miesiąc doświadczenia uznaje się miesiąc uzyskania uprawnień, do końca kwietnia 2024 roku
włącznie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-17 11:00

Po zmianie: 
2024-05-22 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-17 11:30

Po zmianie: 
2024-05-22 11:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00323885/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa Muzeum Martyrologicznego w Żabikowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MUZEUM MARTYROLOGICZNE W ŻABIKOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004865352
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Niezłomnych 2
	1.4.2.) Miejscowość: Luboń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-030
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 813 06 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: muzeum@zabikowo.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zabikowo.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00323885
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00302584
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



